
                                       

 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA č.2510 

 

 
 

DODAVATEL:                                                                                           ODBĚRATEL:  

ELDO-mont. s.r.o.                                                                                                    Střední škola informatiky,                      

Horní Tošanovice 113                                                                                             elektrotechniky a řemesel                 

739 53 Hnojník                                                                                                         Rožnov pod Radhoštěm                   

IČO:07877994                          Školní 1610 

DIČ:CZ07877994                                                  756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

                                
 

Výměna osvětlení šatny a tělocvična  

 

Popis položky Množství 
 
 

Cena za MJ bez 
DPH 

Cena celkem 
bez  DPH 

HB P 150W 840 70DEG IP66 PS        LEDV 35ks 3 449,00Kč/ks 120 715,00Kč 

LN COMBO 1200 V 40W PS 3CCT WT EUE LEDV 20ks 790,00Kč/ks 15 800,00Kč 

PL COMP 600 V 33W 840              LEDV 21ks 658,00Kč/ks 13 818,00Kč 

SF CIRC 500 V 42W 840 IP44 PS      LEDV 12ks 923,00Kč/ks 11 076,00Kč 

Výměna osvětlení včetně prodloužení kabeláží, 
zednického a malířského zapravení, zakrytí a 
finálního úklidu.  

88ks 1 200,00Kč/ks 105 600,00Kč 

Plošina (návoz, svoz) 1ks 15 000,00Kč/ks 15 000,00Kč 

Zápis o revizní kontrole 1kpl 10 000,00Kč/kpl 10 000,00kč 

 

Cena celkem bez DPH 292 009,00Kč 

 

 Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 77544. 
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